ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÀO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), N' 585
RIACHINHO • VARZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540.000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 310/2024

GABINETE 07 (JOAQUIM lNACIO NETOI
KlEnO"<OOBA~AJ.lllRAVllR/F.AALEGRf CE G<WBR

(88) 9 9696-2775

Várzea Alegre - CE, 02 de julho de 2024

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da câmara municipal de Várzea Alegre - CE

O Vereador subscritor da presente solicitação, de conformidade com suas

prerrogativas previstas em Lei, vem perante Vossa Excelência, a fim de requerer

que após ouvir do Plenário, seja enviado oficio ao Secretário de Infraestrutura

deste Município o Senhor Elonmarcos Cândido Correia, com os seguintes

pedidos de providências:

1. Asfalto da ladeira de Antônio Leite - Sitio Volta;

2. Conserto de 5 (cinco) luminárias, próximo às residências de: Francineia,

Zé de Cazuza, João Chicô, Chaguinha e Neta, todas no Sitio Brejo;

3. Conserto do asfalto no Bairro Varjota na rua Antônia Gonçalves

Cassunde;

4. Reforma e pintura da quadra da Varjota, como também seja feita uma

limpeza na quadra de areia defronte a referida quadra;

5. Capinação do Bairro Varjota;

T. em que,

P. deferimento.

;-~ureooftA~U;#
FRANCISCO DE ARAÚJO COSTA (KLEITON DO BAR)

VEREADOR